
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 
 

DETERMINA SETT. SIT N.005    
REGISTRO GENERALE  N.027    

 
Settore S.I.T.  

(Servizio Impianti Termici) 
 

DETERMINA: Liquidazione fattura AVERTECNICA SRL  n° 01/83 - Rinnovo licenza 
software microsoft office home  Uffici A.S. ASEA; 

 
- L’anno DUEMILAVENTICINQUE, il giorno 20 del mese di Febbraio 

 
IL RESPONSABILE   

di settore, Per. ind. Michele Passarella: 
- Visto il contratto applicato e vigente (CCNL metalmeccanici pmi); 
- Visto il vigente mansionario aziendale, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 
PREMESSO 
a) che l’espletamento dell’attività correlate alla funzione pubblica condotta dall’ A.S. ASEA, 

relativamente all’ accertamento e controllo degli impianti di climatizzazione previsti dalla legge 
10/91 e ss.mm.ii, sono totalmente gestite con processi telematici e configurati con software  dedicati;  
 

b) che, al fine assicurare il buon esito di ogni sviluppo applicativo, tutti le postazioni di lavoro  sono 
corredate di apparati hardware con funzioni gestionali, dedicate alle singole aree di sviluppo 
dislocate all’interno della sede ASEA;   

Considerato: 
- che la precedente  licenza abilitativa riferite al sistema Microsoft office home non garantiva, sulla 

postazione di lavoro dedicata al recupero credito, la funzionalità secondo i parametri stabiliti dalla 
normativa vigente ;  

 
Ravvisata: 
- l’urgenza a dover rinnovare la licenza abilitativa al sistema Microsoft Office Home alla predetta 

postazione di lavoro; 
 
Preso atto: 
- che prima di procedere alla sostituzione  del sistema Microsoft Office Home è stato preventivamente 

richiesto un preventivo alla Ditta AVERTECNICA srl, quale ditta di manutenzione occasionale, (rif.to 
prot. 00361/2025); 

 
Visto: 
- che la fattura della Avertecnica Srl n° 01/83 del 08/02/2025, definita con CIG B5BA9ADEAO, inviata 

telematicamente in data 08/02/2025, contempla il rinnovo della licenza abilitativa riferita al pacchetto 
Microsoft Office Home e la conseguente installazione secondo le indicazioni riportate nel predetto 
preventivo; 

 

 

dell
Casella di testo
Protocollo Asea 000607/Uscita - data: 25/02/2025 - Ora: 10:56



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 
 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha 
per ripetuta e trascritta: 
 

- di liquidare l’imponibile della fattura della Avertecnica srl, n° 01/83 del 08/02/2025 definita con 
CIG B5BA9ADEAO,  pari ad € 127.05  per il rinnovo della licenza Microsoft Office Home; 
 

- di dare atto che l’aliquota IVA pari ad € 27.95 sarà versata all’erario secondo le modalità e la 
scadenza prevista dalla legge; 
 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
consequenziali e derivanti; 

 
- di imputare le predette al capitolo di Spese Generali, al punto 15.7 del bilancio aziendale Budget 

2024-26; 
 

- di autorizzare la pubblicazione della presente determina sul sito aziendale dell’Ente, ai sensi e per 
gli effetti del D.L. n° 33/2013.  

 
 
 
 

  
 
 
 

Il Coord. S.I.T.  
P.I. Michele Passarella 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 
 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL COORDINATORE DEL SERVIZIO S.I.T. 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 


		2025-02-21T08:44:04+0000
	PASSARELLA MICHELE


		2025-02-21T08:45:03+0000
	PASSARELLA MICHELE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2025-02-21T09:06:31+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




